
Zarządzenie  Nr.  16 /2024 
Burmistrza Miasta i  Gminy   Iwaniska 

z dnia  06 marca 2024 roku 
 

w sprawie: powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji  wyborczych  

 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r Kodeks wyborczy  ( DZ. U. z 2023 r 
poz. 2408)   oraz  § 6 ust. 1  Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego  2024 r  w 
sprawie warunków oraz  sposobu  pomocniczego wykorzystania  techniki elektronicznej w wyborach 
do   rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach   wójtów,  burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 07 kwietnia  2024 r 

 

zarządza się co następuje : 

§ 1 

1.Powołuję na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji  wyborczych  na terenie 
Gminy Iwaniska następujące osoby . 

 

      1) Pani Monika Różycka- Gawrońska    - Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr 1 w Iwaniskach, 
      2)  Magdalena Marzec                             - Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 2 w Ujeździe 
      3)  Robert Stasica                                      - Obwodowa Komisja Wyborcza   Nr 3 w Przepiórowie 
      4) Pani Magdalena Kargulewicz              - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Marianowie 
      5) Pani  Patrycja Skowron                        - Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr 5 w Jastrzębskiej 
                                                                                 Woli 
     6)    Pani Joanna Górczyńska                       - Obwodowa Komisja Wyborcza   Nr 6 w Mydłowie 
     7)    Pani Paulina Mikosa                              - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Stobcu 
     8)    Pan Tomasz Kołodziej                           - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Krępie 
     9)    Pani  Karolina Sajda                               - Obwodo0wa Komisja Wyborcza Nr 9 w Kamieńcu 
     10)  Pani Agata   Tablica                               - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Kujawach 
     11)  Pani Olga Placha Kowalska                  - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Łopatnie 
     12)  Pan Leszek Niziałek                               - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Przepiórowie 
 

2. Operatorzy Obwodowych Komisji Wyborczych wykonują zadania określone w załączniku nr 5 do 
Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej     z dnia 7 lutego  2024 r  w sprawie warunków oraz  
sposobu  pomocniczego wykorzystania  techniki elektronicznej   w wyborach do   rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw oraz w wyborach   wójtów,  burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 07 kwietnia  2024 r 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy 

 mgr Marek Staniek 


